
 

 

 
DH.261.14.25                    Jasionka, dnia 25.06.2025r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie pkt. VI.1. Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych 

przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, pn.: Wybór 

Wykonawcy Nadzoru Inwestorskiego dla ZADANIA NR 1 obejmującego II Etap budowy równoległej 

drogi kołowania oraz I Etap przebudowy drogi startowej na odcinku o długości ok. 700 m wraz z 

infrastrukturą techniczną na lotnisku Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o. 

 

Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. Rodziny Ulmów Sp. z o.o., działając na podstawie pkt. X.4.3. 

Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, przekazuje poniżej informację o kwocie, 

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz informację z otwarcia ofert: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 2 066 400,00 

zł brutto. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu: 25.06.2025r. w siedzibie Zamawiającego. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

Nr oferty Nazwy albo imiona i 
nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena oferty brutto 
[zł] 

 
1. 
 

 
ECM Group Polska S.A. 

 
ul. Rondo ONZ 1  

00-124 Warszawa 
 

 
1 370 465,86 zł 

 
2. 
 

 
Promost Consulting  

Sp. z o.o., Sp. k.  
 

 
ul. Jana Niemierskiego 4 

35-307 Rzeszów 

 
3 465  518,85 zł 

 
3. 
 

 
ZDI Sp. z o.o. 

 
ul. Jana Kiepury 6 

22-400 Zamość  
 

 
1 496 189,22 zł 

 
4. 
 

 
INNOVIA Krzysztof Kurdziel 

 
ul. Wspólna 10 

36-054 Rudna Mała  
 

 
2 407 479,00 zł 

 
5. 
 

 
INKO Consulting Sp. z o.o. 

 
ul. Józefa Marcika 25D/2 

30-443 Kraków  
 

 
1 777 350,00 zł 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

6. 
 

 
 
 
 
 

Lider Konsorcjum:  
ARCUS Sp. z o.o. 

Partner Konsorcjum:  
Firma Inżynierska ARCUS 

Sp. z o.o. Sp. k.   
 

 
 

Lider Konsorcjum:  
ARCUS Sp. z o.o. 

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
17i/37 

31-234 Kraków 
Partner Konsorcjum:  

Firma Inżynierska ARCUS Sp. z 
o.o. Sp. k.   

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
17i/37 

31-234 Kraków 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

973 147,15 zł 

 
 
 

7. 
 
 

 
 

SAFEGE S.A.S. 

Sociate par Actions 

Simplifiee – Spółka 

Akcyjna Uproszczona  
 
 

 
 

15-27 rue du Port 
Parc de I’IIe 

92022 Nanterre CEDEX, Francja  
 

 
 

 
1 035 045,00 zł 

 

Zamawiający informuje, iż podczas otwarcia ofert odnotował wpływ dokumentów od Firmy  

B-ACT S.A., ul. Paderewskiego 24, 85-075 Bydgoszcz. Po otwarciu kopert, okazało się, że 

dokumentacja nie zawiera oferty, a dokumenty, będące załącznikami do SWZ. Z uwagi na 

powyższe, Zamawiający nie uznaje tego dokumentu, jako oferty złożonej w przedmiotowym 

postępowaniu. 


